АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_02_» __10__ 2015                    пгт.  Большая Мурта                             N _742_

О внесении изменений в постановление администрации района от  06.03.2014

№282 «Об утверждении административного регламента  осуществления

муниципального жилищного контроля  и  проведения проверок

юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и граждан на

территории муниципального образования  Большемуртинский  район» (в

редакции постановления администрации района от 07.05.2015 № 523)

      Рассмотрев Протест прокуратуры Большемуртинского района  от

23.09.2015 № 7-02-2015, в соответствии со статьей 19 Устава

Большемуртинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 06.03.2014 №282

«Об утверждении административного регламента  осуществления

муниципального жилищного контроля  и  проведения проверок

юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и граждан на

территории муниципального образования  Большемуртинский  район»

следующие изменения:

в приложении к постановлению  «Административный регламент

осуществления муниципального жилищного контроля  и  проведения

проверок  юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и граждан

на территории муниципального образования  Большемуртинский  район»     в

разделе  3 «Состав, последовательность и сроки выполнения

административных процедур (действий), требования к порядку их

выполнения»  в абзаце 2 подпункта 3 пункта 3.1.7 после слов «внеплановая

проверка осуществляется в случае поступления» дополнить словами «в

частности посредством государственной информационной системы

жилищно-коммунального хозяйства либо выявление в системе такой

информации,».

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Д.В. Миронова.

3. Настоящее постановление  вступает  в силу после его официального

опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава  района                                                                                   В.В. Вернер